ПРОТОКОЛ
об итогах Аукциона № 38 от 27.04.2021 г.
по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа
г. Владикавказ				          			     01 июня 2021 года

Наименование: Проведение аукциона № 38 от 27.04.2021 г. по продаже права заключения договора по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор аукциона: Управление экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 304, 362040, тел.: 70-76-09, 70-76-05)
Начало и окончание приема заявок на участие в аукционе: с момента опубликования по 27.05.2021 г.
Место получения информации об условиях Аукциона: г. Владикавказ, пл. Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 308, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-05
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309, с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. ежедневно.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 31.05.2021, с 11.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309.
Время и место проведения аукциона: 01.06.2021, с 9:30 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309.
Определение победителей Аукциона: 01.06.2021.

Присутствовали члены аукционной комиссии:

	Битаров Л.Г.
	-начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов (Председатель Комиссии);

	Медоев Т.С.
	-уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

	Абаев Г.З.
	-депутат Собрания представителей г.Владикавказ VII созыва;

	Тедеев М.А.

Муриев С.С.

	-исполнительный директор Северо-Осетинского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);

- заместитель начальника УЭПИП (заместитель Председателя);

Албегов А.О.  – главный специалист отдела экономики УЭПИП (секретарь комиссии).

Присутствовали:

[bookmark: _GoBack]Хетагуров Н.А. – и.о начальника контрольного управления
	Извещения о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
	1.	До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе поступило 38 (тридцать восемь) заявок на участие в аукционе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.

Все участники комиссии единогласно проголосовали за:

	Наименование лота, адреса, площади и типа объекта
	Участник № 1
	Участник № 2
	Участник № 3
	Участник № 4
	Участник № 5

	1
	Карцинское шоссе/ ул. Садовая
	8
	Автолавка
	ИП Бязров Тимур Васильевич. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	2
	ул. Барбашова, (р-он Олимп парка)
	8
	Автолавка
	ИП Габисов Вячеслав Тимофеевич(закрыто)  Заявка не  соответствует требованиям аукционной документации.
	ООО "Стрелец". Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор с ценой договора 357 120 руб.

	ИП Купеев Марат Валерьевич. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	3
	Карцинское шоссе, 10А
	9
	Киоск
	ИП Айляров Казбек Асахметович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	4
	пр. Коста, 280
	6
	Киоск
	ИП Солтанова Светлана Михайловна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	5
	ул. Грибоедова, 5
	10
	Киоск
	Не одной заявки не подано

	6
	ул. Кырджалийская, 25/1
	10
	Киоск
	Не одной заявки не подано

	7
	ул. Иристонская, 16"а"
	10
	Киоск
	ИП Дзеранова Аида Артуровна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	КФХ Валиев Игорь Сергеевич. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор с ценой договора 15 000 000 руб.
	ИП Лолаев Сослан Борисович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	8
	ул. Цоколаева, 8
	20
	Павильон
	ИП Газзаева Мария Геннадиевна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор с ценой договора 401 184 руб.
	ИП Купеев Марат Валерьевич. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	9
	ул. Цоколаева, 32А
	8
	Автокофейня
	ИП Джанаев Азамат Николаевич. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор с ценой договора 201 600 руб.

	11
	пр. Коста, 280
	8
	Автокофейня
	ИП Демченко Олег Александрович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	12
	ул. Генерала Дзусова, 6Б
	30
	Павильон
	ИП Демченко Олег Александрович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	13
	пр. Доватора, 25А
	8
	Киоск
	ООО "Амонд Оил". Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	14
	ул. Московская, 51/1
	30
	Павильон
	ИП Хамицаев Чермен Майрамович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	15
	ул. Весенняя/ул.А.Кесаева, 38
	30
	Павильон
	ИП Козаева Мэри Захаровна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Отказался от участия по данному лоту

	16
	ул. Генерала Дзусова, 6Б
	30
	Павильон
	ИП Демченко Олег Александрович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	17
	Карцинское шоссе, 14
	24 (12 м2 торговая часть, 12 м2 остановочная часть)
	Торгово - остановочный комплекс
	ИП Джиоева Марина Петровна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	18
	пр.Доватора, 11
	24 (12 м2 торговая часть, 12 м2 остановочная часть)
	Торгово - остановочный комплекс
	ИП Демченко Олег Александрович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.
	ИП Купеев Марат Валерьевич. Заявка не соответствует требованиям аукционной документации.  Архитектурное решение не соответствует требованиям аукционной документации(пункт 4.2 подпункт Д аукционной документации)
	ИП Дзалаев Валерий Михайлович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Не явился на аукцион

	19
	пр.Доватора,17
	24 (12 м2 торговая часть, 12 м2 остановочная часть)
	Торгово - остановочный комплекс
	ИП Валиев Артур Караманович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Отказался от участия по данному лоту

	20
	пр.Доватора, 23
	24 (12 м2 торговая часть, 12 м2 остановочная часть)
	Торгово - остановочный комплекс
	ИП Бузоев Вадим Авданович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Бесолов Артур Казбекович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Не явился на аукцион
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Кабулов Азамат Вахтангович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Дзанагов Виталий Черменович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор с ценой договора 5 000 000 руб.

	21
	ул. Павленко, 75
	30
	Павильон
	ИП Дзебисова Лиана Маирбековна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	22
	ул. Московская/ ул. Калинина
	30
	Павильон
	ИП Сокуров Владислав Леонович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор с ценой договора 1 625 076 руб.
	ИП Елоев Хачисмел Азаматович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	23
	ул. Тельмана, 9
	30
	Павильон
	Не одной заявки не подано

	24
	ул. Павлика Морозова, 51
	20
	Павильон
	ИП Джанаев Таймураз Майрамович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	25
	ул. Герцена/ пер. Охотничий
	6
	Киоск
	Не одной заявки не подано

	26
	ул. Леонова, 1/2
	6
	Киоск
	ИП Кочиев Алан Владимирович. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

	27
	ул. Цоколаева, 7"а"
	6
	Киоск
	ИП Бегизов Алан Савельевич. Заявка соответствует требованиям аукционной документации. Заключить договор по начальной цене лота.

Подписи Членов комиссии:

	Битаров Л.Г._________________

	Медоев Т.С._________________

	Тедеев М.А._________________
Муриев С.С.___________________
Албегов А.О. _____________

  Присутствовали:

Хетагуров Н.А. _____________